内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

6 / 14

第三节权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人拟通过协议转让方式进行股票质押式回购

交易违约处置，以股份转让价款偿还其在质权方的部分股票质押融资债务所致。

二、信息披露义务人未来 12个月内持股计划

苏州仕净科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年9月1日披露了

《关于控股股东及实际控制人通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约

处置暨权益变动的提示性公告》，朱叶女士为了偿还其在山东国际信托的质押

合约债务，朱叶女士与天蝎座32号私募基金、山东国际信托签署了《股份转让

协议》，朱叶女士将其持有且质押给山东国际信托的10,099,760股公司股份（占

公司总股本的4.99%，占剔除公司回购专用证券账户股份后的总股本5.02%）拟

通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置，将相应股份转让给天蝎

座32号私募基金，以偿还其股票质押债务。具体内容见公司同日披露于巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东及实际控制人通过协议转让方

式进行股票质押式回购交易违约处置暨权益变动的提示性公告》。

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来12个月内，按照相关法律

法规、监管规定，视市场情况增持或减持公司股份的可能。

7 / 14

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

1、本次权益变动具体表现为：为了偿还其在山东国际信托的质押合约债务，

朱叶女士与天蝎座32号私募基金、山东国际信托签署了《股份转让协议》，朱

叶女士将其持有且质押给山东国际信托的10,099,760股公司股份（占公司总股本

的4.99%，占剔除公司回购专用证券账户股份后的总股本5.02%）拟通过协议转

让方式进行股票质押式回购交易违约处置，将相应股份转让给天蝎座32号私募

基金，以偿还其股票质押债务。

2、本次权益变动前，信息披露义务人持有公司40,365,500股股份，占公司

总股本的19.95%，占剔除公司回购专用证券账户股份后的总股本20.06%），本

次权益变动完成后，信息披露义务人持有公司30,265,740股股份，约占公司总股

本的14.96%，占剔除公司回购专用证券账户股份后的总股本15.04%），本次权

益变动后，股份变动触及5%的整数倍。

3、本次权益变动不涉及公司控股股东、实际控制人变化。

二、股东本次权益变动前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股

本比例

占剔除回

购后总股

本的比例

股数

（股）

占总股

本比例

占剔除回购

后总股本的

比例

朱叶

合计持有股份 31,646,790 15.64% 15.73% 21,547,030 10.65% 10.71%

其中：无限售

条件股份
31,646,790 15.64% 15.73% 21,547,030 10.65% 10.71%

有限售条件股

份
- - - - - -

叶小

红

合计持有股份 8,633,870 4.27% 4.29% 8,633,870 4.27% 4.29%

其中：无限售

条件股份
8,633,870 4.27% 4.29% 8,633,870 4.27% 4.29%

有限售条件股

份
- - - - - -

董仕

宏

合计持有股份 84,840 0.04% 0.04% 84,840 0.04% 0.04%

其中：无限售

条件股份
63,630 0.03% 0.03% 63,630 0.03% 0.03%

有限售条件股 21,210 0.01% 0.01% 21,210 0.01% 0.01%

8 / 14

份

合计 40,365,500 19.95% 20.06% 30,265,740 14.96% 15.04%
注：上表中存在合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，系四舍五入原因导致。

三、信息披露义务人所持公司股份的权利限制情况

截至本报告披露日，信息披露义务人朱叶持有公司股份31,646,790股，其中

已质押股份31,150,000股，占其持有公司股份总数的98.43%，占公司总股本的

15.39%；信息披露义务人叶小红持有公司股份8,633,870股，其中已质押股份

8,630,000股，占其持有公司股份总数的99.96%，占公司总股本的4.26%。除此

之外，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何权利限制。

第五节 前6个月买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动外，信息披露义务人在本次权益变动事实发生之日

起前6个月内不存在其他买卖上市公司股票的情况。

第六节其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律、法规规定以及为避免对本报告书

内容产生误解而必须披露的其他重大信息。

信息披露义务人声明：本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

9 / 14

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证复印件；

2、本报告书提及的相关文件。

二、备置地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司董事会办公室。